



हिमालयन वन अनुसंधान संस्थान HIMALAYAN FOREST RESEARCH INSTITUTE

भारतीय वानिकी अनुसंधान एवं शिक्षा परिषद
(Indian Council of Forestry Research & Education)

(पर्यावरण, वन एवं जलवायु परिवर्तन मंत्रालय, भारत सरकार का एक स्वायत्त निकाय)

(An Autonomous Body of the Ministry of Environment, Forest & Climate Change, Government of India)

संख्या 1-1(66)हि0व0अ0सं0/1519-1522 दिनांक - 12- अगस्त, 2022

कार्यालय आदेश/ Office Order - 59-

सचिव, भावाअशिप, देहरादून अधिसूचना संख्या 44-5/2018 आईसीएफआरई दिनांक 11 मार्च, 2020 एवं दिनांक 16 जून, 2020 की अनुपालना में तथा इस संस्थान के कार्यालय आदेश संख्या 13 दिनांक 11 जून, 2021 के क्रमण में प्लान परियोजना में कार्यरत परियोजना स्टाफ की सूची में, निम्नलिखित स्टाफ की परिलब्धियां भी उनके नाम के आगे दर्शाई तिथि/ अवधि के अनुसार शामिल की जाती हैं :-

In Compliance to the Secretary, ICFRE, Dehradun Notification No 44-5/2018 ICFRE dated 11th March 2020 and dated 16th June, 2020 and in continuation to this office Order No 13 dated 11th June, 2021, the emoluments of following project staff is also hereby added in the list already issued as date/ duration mentioned against each:-

क्र० सं०	कर्मि का नाम सुश्री/कु०/श्री	पदनाम	परियोजना	परिलब्धियां		बकाया देय अवधि
				वर्तमान	बढ़ी हुई	
1	अंकिता सिंह	जेपीएफ	AICRP-14	₹16000-+8%HRA	₹20000-+8%HRA	11-03-2020 to 16-08-2020
2	अकरन जम्वाल	जेपीएफ	FGR -A	₹16000-+8%HRA	₹20000-+8%HRA	11-03-2020 to 16-08-2020 and from 02-03-2021
3	सौरभ यादव	जेपीएफ	AICRP-7	₹16000-+8%HRA	₹20000-+8%HRA	11-03-2020 to 16-08-2020 and from 02-03-2021
4	पूर्णिमा शर्मा	जेपीएफ	AICRP-31	₹16000-+8%HRA	₹20000-+8%HRA	11-03-2020 to 16-08-2020
5	श्री नरेन्द्र	जेपीएफ	AICRP-29	₹16000-+8%HRA	₹20000-+8%HRA	11-03-2020 to 16-08-2020

(डॉ संदीप शर्मा)
निदेशक (प्रभारी)

प्रतिलिपि सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्रवाई हेतु / Copy for information and necessary action

1. जीसीआर/समस्त प्रशाखाध्यक्ष हिवअसं, शिमला / GCR/All HoDs HFRI Shimla.
2. डीडीओ, हिवअसं, शिमला / DDO, HFRI Shimla
3. सूचना प्रौद्योगिकी प्रकोष्ठ, हिवअसं, शिमला को वेबसाइट पर अद्यतन करने हेतु।
I.T. Cell, HFRI Shimla for uploading in website of HFRI.